

	Enfants en maternelle	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Betteraves - Vinaigrette Tartiflette /Gratin de pommes de terre au fromage Salade verte - Vinaigrette Suisse fruité <b>Kiwi Bio</b>	Betteraves - Vinaigrette Tartiflette /Gratin de pommes de terre au fromage Salade verte - Vinaigrette Suisse fruité <b>Kiwi Bio</b>	Betteraves - Vinaigrette Tartiflette /Gratin de pommes de terre au fromage Salade verte - Vinaigrette Suisse fruité <b>Kiwi Bio</b>
Mardi	Pâté de campagne - , cornichons /Terrine de légumes - Sauce mayonnaise Emincé de dinde - Sauce curcuma /Filet de merlu blanc  - Sauce curcuma Duo de carottes et panais <b>Camembert Bio</b> Riz au lait	Pâté de campagne - , cornichons /Terrine de légumes - Sauce mayonnaise Emincé de dinde - Sauce curcuma /Filet de merlu blanc  - Sauce curcuma Duo de carottes et panais <b>Camembert Bio</b> Riz au lait	Pâté de campagne - , cornichons /Terrine de légumes - Sauce mayonnaise Emincé de dinde - Sauce curcuma /Filet de merlu blanc  - Sauce curcuma Duo de carottes et panais <b>Camembert Bio</b> Riz au lait
Mercredi			
Jeudi	Salade coleslow Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs <b>Tortis Bio</b> - Emmental râpé Petit moulé nature Compote pomme	Salade coleslow Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs <b>Tortis Bio</b> - Emmental râpé Petit moulé nature Compote pomme	Salade coleslow Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs <b>Tortis Bio</b> - Emmental râpé Petit moulé nature Compote pomme
Vendredi	Céleri râpé - Vinaigrette au citron Cordon bleu de dinde /Galette végétarienne Purée de pommes de terre et patate douce Brie Ananas au sirop	Céleri râpé - Vinaigrette au citron Cordon bleu de dinde /Galette végétarienne Purée de pommes de terre et patate douce Brie Ananas au sirop	Céleri râpé - Vinaigrette au citron Cordon bleu de dinde /Galette végétarienne Purée de pommes de terre et patate douce Brie Ananas au sirop



Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Ananas au sirop	Ananas	
Betteraves	Betterave	
Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs	Ail, Bouillon de légumes , Carotte, Farine de blé, Huile , Mélange épices italien, Oignon, Protéine de soja , Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Brie	Brie	Lait et produits à base de lait
Camembert Bio	Camembert	Lait et produits à base de lait
Compote pomme	Compote	
Cordon bleu de dinde	Cordon bleu de volaille	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Céleri râpé	Céleri	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Duo de carottes et panais	Carotte, Panais	
Emincé de dinde	Emincé de dinde	
Emmental râpé	Emmental	Lait et produits à base de lait
Filet de merlu blanc	Merlu	Poisson et produits à base de poisson
Galette végétarienne	Galette végétale	Céréales contenant du gluten, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Gratin de pommes de terre au fromage	Bouillon de légumes , Eau du robinet, Farine de blé, Fromage à tartiflette, Huile , Lait de vache, Oignon, Pomme de terre, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Petit moulé nature	Petit moulé	Lait et produits à base de lait
Purée de pommes de terre et patate douce	Bouillon de légumes , Eau du robinet, Patate douce, Poivre blanc, Purée flocon, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait
Pâté de campagne	Pâté de campagne	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Riz au lait	Riz au lait	Lait et produits à base de lait
Salade coleslaw	Carotte, Chou blanc, Mayonnaise, Sauce salade	
Salade verte	Salade mélange	
Sauce curcuma	Bouillon de légumes , Curcuma, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile , Oignon, Poivre gris, Sel fin, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Sauce curcuma	Bouillon de volaille, Curcuma, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile , Oignon, Poivre gris, Sel fin, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Tartiflette	Bouillon de légumes , Eau du robinet, Fromage à tartiflette, Lait de vache, Lardons, Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Roux blanc, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Terrine de légumes	Terrine de légumes	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Tortis Bio	Huile , Sel fin, Torti	Céréales contenant du gluten
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile , Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette au citron	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile , Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde